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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 4

KZ2
Manche Qualificative 1

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.14Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.14

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 29/07/2023 - 19:38  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 26 PAGES Quentin 137407 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 13 9:07.298 89,44 41.054 91,72
2 11 LACAN Christophe 78045 Montpellier ALPHA  -  TM KZ2 13 9:11.212 +3.914 88,80 41.281 91,21
3 37 GEORGE Cyril 226087 Montpellier Kubica  -  TM KZ2 13 9:15.713 +8.415 88,09 41.710 90,28
4 707 PAULUS Benjamin 190394 asa Lozère Sodi  -  TM KZ2 13 9:16.050 +8.752 88,03 41.654 90,40
5 23 CATALA Sacha 119727 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 13 9:17.916 +10.618 87,74 41.584 90,55
6 12 BASTIDE Adrien 122262 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:24.426 +17.128 86,73 42.102 89,43
7 21 RIBOULET Matthieu 303304 Montpellier C.L.  -  TM KZ2 13 9:29.476 +22.178 85,96 42.422 88,76
8 40 DUPONT Enzo 344430 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:41.193 +33.895 84,22 43.222 87,12
9 99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:42.450 +35.152 84,04 41.368 91,02
10 22 PALISSE Rémi 319639 Aveyron Birel  -  TM KZ2 10 7:14.273 +3 Tours 86,71 41.668 90,37
11 18 PERICHON Louis 234310 K.C.P.O.M. Sodi  -  TM KZ2 3 2:16.268 +10 Tours 82,90 41.631 90,45

Non-Partants

74 BOCHATON Rudy 227196 Annemasse Sodi  -  TM KZ2M
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 4

KZ2
Manche Qualificative 2

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 01/08/2023 - 10:25  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour

1 26 PAGES Quentin 137407 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 13 9:03.952 89,99 41.433
2 23 CATALA Sacha 119727 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 13 9:12.232 +8.280 88,64 41.856
3 707 PAULUS Benjamin 190394 asa Lozère Sodi  -  TM KZ2 13 9:12.668 +8.716 88,57 42.001
4 37 GEORGE Cyril 226087 Montpellier Kubica  -  TM KZ2 13 9:13.353 +9.401 88,46 42.049
5 18 PERICHON Louis 234310 K.C.P.O.M. Sodi  -  TM KZ2 13 9:13.690 +9.738 88,41 41.857
6 99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:13.844 +9.892 88,38 41.698
7 22 PALISSE Rémi 319639 Aveyron Birel  -  TM KZ2 13 9:14.947 +10.995 88,21 42.077
8 12 BASTIDE Adrien 122262 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:23.678 +19.726 86,84 42.492
9 40 DUPONT Enzo 344430 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 13 9:29.970 +26.018 85,88 43.218
10 21 RIBOULET Matthieu 303304 Montpellier C.L.  -  TM KZ2 4 2:58.173 +9 Tours 84,53 43.080

Abandons

11 LACAN Christophe 78045 Montpellier ALPHA  -  TM KZ2
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 4

KZ2
Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 04/08/2023 - 16:12  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe MQ1 MQ2 Points

1 26 PAGES Quentin 137407 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 0 0 0
2 23 CATALA Sacha 119727 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 5 2 7
3 37 GEORGE Cyril 226087 Montpellier Kubica  -  TM KZ2 3 4 7
4 707 PAULUS Benjamin 190394 asa Lozère Sodi  -  TM KZ2 4 3 7
5 11 LACAN Christophe 78045 Montpellier ALPHA  -  TM KZ2 2 12 14
6 12 BASTIDE Adrien 122262 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 6 8 14
7 99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 9 6 15
8 18 PERICHON Louis 234310 K.C.P.O.M. Sodi  -  TM KZ2 11 5 16
9 21 RIBOULET Matthieu 303304 Montpellier C.L.  -  TM KZ2 7 10 17
10 22 PALISSE Rémi 319639 Aveyron Birel  -  TM KZ2 10 7 17
11 40 DUPONT Enzo 344430 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 8 9 17



VolaSoftControlPdf

Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 4

KZ2
Préfiinale

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 15:11  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 26 PAGES Quentin 137407 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 14 9:49.359 89,45 41.672 90,36
2 707 PAULUS Benjamin 190394 asa Lozère Sodi  -  TM KZ2 14 9:56.389 +7.030 88,39 42.089 89,46
3 22 PALISSE Rémi 319639 Aveyron Birel  -  TM KZ2 14 10:00.696 +11.337 87,76 42.174 89,28
4 37 GEORGE Cyril 226087 Montpellier Kubica  -  TM KZ2 14 10:00.970 +11.611 87,72 42.391 88,83
5 12 BASTIDE Adrien 122262 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 14 10:07.901 +18.542 86,72 42.721 88,14
6 21 RIBOULET Matthieu 303304 Montpellier C.L.  -  TM KZ2 14 10:08.125 +18.766 86,69 42.658 88,27
7 40 DUPONT Enzo 344430 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 14 10:17.294 +27.935 85,40 43.355 86,85
8 23 CATALA Sacha 119727 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 13 10:10.247 +1 Tour 80,21 42.164 89,30
9 18 PERICHON Louis 234310 K.C.P.O.M. Sodi  -  TM KZ2 5 3:35.314 +9 Tours 87,44 42.080 89,48
10 99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 +14 Tours

Pas un tour

99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2

Abandons

11 LACAN Christophe 78045 Montpellier ALPHA  -  TM KZ2

Avertissement au n°23
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 4

KZ2
Finale

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 04/08/2023 - 15:34  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Club Chassis Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour

1 26 PAGES Quentin 137407 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 17 11:55.251 89,50 41.750
2 707 PAULUS Benjamin 190394 asa Lozère Sodi  -  TM KZ2 17 12:03.591 +8.340 88,46 42.207
3 23 CATALA Sacha 119727 Grande Motte Birel  -  IAME KZ2 17 12:04.022 +8.771 88,41 42.120
4 37 GEORGE Cyril 226087 Montpellier Kubica  -  TM KZ2 17 12:05.620 +10.369 88,22 42.312
5 18 PERICHON Louis 234310 K.C.P.O.M. Sodi  -  TM KZ2 17 12:07.011 +11.760 88,05 41.790
6 12 BASTIDE Adrien 122262 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 17 12:15.075 +19.824 87,08 42.687
7 21 RIBOULET Matthieu 303304 Montpellier C.L.  -  TM KZ2 17 12:15.626 +20.375 87,02 42.567
8 99 HEINRICH Teddy 228337 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 17 12:18.307 +23.056 86,70 42.058
9 40 DUPONT Enzo 344430 Montpellier Sodi  -  TM KZ2 17 12:29.808 +34.557 85,37 43.425
10 22 PALISSE Rémi 319639 Aveyron Birel  -  TM KZ2 1 46.486 +16 Tours 81,00 44.723

Abandons

11 LACAN Christophe 78045 Montpellier ALPHA  -  TM KZ2


